in formati, nec potest in se habere. Probati rursus, SAN =
 quia si aliter e' elementum, quod dicitur in verbi de substantiam
 aliter, sed in se veritas, si in unio et una ad inabiam: qd
 videtur in veritas in sanguine substantia debet de in in sanie =
 ad animam, sed dicitur in aqua transcat eximia in dicitur.

¶ In libro de vita, qui dicitur in veritate in =
 sanguinem, in e' sanguis, sed substantia
 dicitur, qd e' sanguis in se in veritate in substantiam dicitur
 in e' substantia, sed substantia dicitur: ut ad e' saltem
 proximum ad veritatem in substantiam aliter de se in se
 de animam aliter in substantiam in e' dicitur de materialise
 ad la situation: qd e' sanguis partitum, ut ad D. Th., sed in se,
 quatenus dicitur in substantiam a se in sanguine, ac subs =
 tantiam in aliam dicitur. In se testibus dicitur cum dicitur
 operatio dicitur in sanguine substantiam.

* Jan =
 quon =
 p' dicitur

94

Prob. 3. In salute sanguinis p' dicitur
 sum dicitur in animam dicitur, et qd
 dicitur in anima dicitur. In se dicitur in anima dicitur, sed anima
 in anima. Prob. 4. quod in se dicitur in anima dicitur, sed anima
 dicitur, sed in se dicitur, et qd dicitur, et qd dicitur
 requiritur, qd manifestum signum dicitur a se dicitur.
 Sed ut ad dicitur 3. de historia dicitur cap. 14. ab e' dicitur,
 et dicitur dicitur, et inde in dicitur de dicitur, in se dicitur dicitur
 et tam qd aqua dicitur. Ut dicitur, et dicitur, et dicitur
 et dicitur dicitur ad dicitur et dicitur.

Dicitur, ad dicitur. Quia dicitur, ac per =
 in se dicitur dicitur, et qd dicitur dicitur =
 per ead dicitur, et in se dicitur dicitur; sed san =
 guis, et aqua in se dicitur dicitur. In se dicitur dicitur

et per se, pro ut aqua sumit (sua) a (sua) regu intra
qd e: qd. Deinde tanqu nullam qd servat
em; ut e indubitatam: qd in servat, et nutriti, &
aliquid aliud signum vira eia, bce sequiti in animari.

95
Opposita igitur tanqu nullam vira veniunt
ac distinctis e duanda. tanqu eia
pars dny, pertinet ad illius qd servat & nutriti sem: des-
tinguo e pars integritas, ac primaria, et ad e extendi op-
erati e vira dnta, vero: e pars integritas, sed secun-
daria, dnta, et alimentum sequitur ad nutriti em
ac admittit, ite e servanda, dnto. Vt dnto qd audi-
erit, & dnto, & dnto, & dnto, aut dnto. Thom
tanqu e eia qd servat, aut dnto, & pnd ex deis se-
cundariis dnto, ite dnto de primariis. Sicut dnto; qd e
e eia primariam, aut secundariam dnto. Et
tanqu ut dnto, et dnto. R. ad primum pars primaria
qd servat e que integra e fater eia qd nutriti sem, e aliter
pars dnta, dnta ad e extendi operati e vira dnto.
Ita adeo per aptitudinem principalem ad dnto, et
tituti pars qd servat primaria, et principaliter. Unde prin-
cipaliter necessitat qd dnto ad dnto vira
in eam dnto primariam eia qd servat.

Secundaria in pars, e que tum in
intendit, aut dnto. et dnto propter il-
lam dnto, ita ut a dnto de fine, qd servat
ad vira, et qd servat de dnto. R. ad secundam tan-
qu eia eia secundariam, quia de se ordina-
ti ad dnto qd servat, ita ut de vira in vira
sine illis, qd servat in dnto dnto totam suam eia
eia

e sentiam spiritus. ut dicitur spiritus Christi Domini dicitur
 que in sequitur. nota via ordinatis naturalis magis deest
 in sanguine, pro tanto quod dicitur in natura dicitur, in vo-
 ceter ad respiratorem dicitur narium, qui tunc percipit intra
 fuitra cordis.

96

Ad 2. itaq. sicutum dicitur nega-
 quod corpus, sicut sine sanguine
 sit mutuum, sed probatissimum dicitur. sicut e dicitur
 sequi sanguinem e dicitur naturalis dicitur servatissimum vite.
 Quod quod dicitur de deperatissimum, ad dicitur dicitur, quod sicut dicitur
 dicitur in sanguinem nutritivum, quod dicitur in dia-
 ri, et de sanguinem nutritivum, quod tunc animari. sicut e dicitur
 sicut id dicitur. ut dicitur dicitur. Ad 3. nego sanguinem
 movere ab intus, et motu vitali. quod movet ab intus
 ut dicitur dicitur dicitur, ad dicitur dicitur dicitur
 tum. Ad 4. nego ad rem animi sicut dicitur. Ad 5. dicitur
 per sanguinem animalium, et servatissimum, nihil aliud intelligi
 dicitur, quod sanguinem dicitur dicitur, et servatissimum
 dicitur dicitur dicitur. Quod dicitur dicitur dicitur
 aquam, dicitur dicitur, et motu, in parte dicitur dicitur,
 argentum vivum.

Ad textum sicuti, dicitur Aug. dicitur dicitur.

Perinde e animam e dicitur in sanguine, ad dicitur dicitur
 re; ad dicitur dicitur dicitur, et sicut dicitur dicitur
 quesito intus, per dicitur dicitur, sicut dicitur dicitur
 dicitur; animam e dicitur dicitur in dicitur dicitur dicitur
 num, et sicut ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 sit dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur, et sicut
 dicitur dicitur dicitur in dicitur, et dicitur dicitur.

97
 Concedo sane verbum D. asump-
 si spe sanguinem, si in guta
 sanguinis anima vitali. Sed quid sumptum nam
 tumaram integram, si sola integritate primaria,
 sed secundaria, a perfectissima: ad quod spectat sanguis,
~~est~~ est vasculo si in anima vitali, aut immutabili, sed quod per-
 tinent ad animam integritatem secundariam. Unde cum tunc
 rem assumptum sit in animalibus, si potest dici sanguis
 incarnatum. Ad illud quod ultimum addit, style form
 est in partem per se de se et plures sunt sub speciebus, ad defen-
 ditur, respondet D. Maturus, nam tumaram tumquam
 utramque sed secundum integritatem esse et heterogeniam. Si dicitur
 talem partem partem, ut in anima organica res sumptum
 dicitur. Et ita de heterogenia si dicitur in ma-
 teria, dicitur in materia, quatenus anima per se ordinata ad os-
 tentionem. Sed ad os dicitur unum per se, quale est il-
 lud, quod dicitur dicitur a quatuor tumores si dicitur tumore.

Adverte pro arguis ad elementis, qua
 sunt per primarie integritate universam
 ad mundum magnum. si est tunc enim quatuor tumores iudicemen-
 ty congruente est in mundo zero. Adverte inquam, si dicitur in re-
 quiri omnimodam partem, aut similitudinem. Sed in univer-
 salibus est in materia, si dicitur in materia, ac subsistentem, ut si dicitur, ad-
 idem sed illa pars est integritate, ac primaria, qua dicitur anima
 in forma.

sub secto 2^a

Quid dicendum de lacte spiritibus vita-
 lib, et aliis?

98

Dico 1. Quod si animati, aut vivit
 aia vitali e' loq' a pua P. Ioh. Qu. post.
 L. de p. l. secta no 235. Quod quia e' res pinguis a sanguine
 ne' ut accidentali iustas P. D. l. de gerase cap. 4 g 28 arti-
 culo 4. q' h' lac nihil mater sanguinem membrum magis
 compositum. servat ab eo fassa sapia, alijve, p'p'is, p'ed
 q' l'ca frigidit' i' trinita. Quare e' phisicam d'eo, p'rin-
 cip' aq' de sanguine. E' detinguit e' p'let a sanguine, ut tenet
 Francijus Vallejus s. d. l. struccionum cap. 22 Tho. de Voi-
 go l'ero 6 Gallent de ruy affectu sect. 4. Quare nobanda
 i' resolutis. Quia lac non e' pars loq' ruy integrali. Quomodo
 dum nec sanguis, x'q' gignit. Quod p'et, d'acti, aut insitu-
 ali aia ad elementaria p'p'is; q' n' care' animati magis aia.
 Deinde semine inviventis n' tenent' mutile, non latte
 carent. q' bene i' p'et n' e' ruy integram.

99

Dico 2. Quod animalia vivit tam
 vitales, quam animales; q' quicunq' alii
 viles. Ita P. Manry. 3. g. 6. q' rati. Quid vivit
 tales, nihil aliud sunt quam purissimae particule sanguinis
 p' venas de venis, facte q' in se p'et. i' chilo. Et quidam
 particule, dum in corde purificantur magis, ac magis de-
 splant; recedunt atomi, aut particule tenuissimi, ac qu-
 rity aeris q' de p'entissim' abstracte sunt p' ruy vitales du-
 in corde sunt. Et q' dum in corde i' gas exandunt, e' ele-
 vanti ab ip' ruy ad ruy. Unde nullum datur p' ruy mun-
 tum, viventi animati. Q' d'icendum de semine ruy. Q' d'
 ruy e' aia. e' sanguis incortu, e' maxime comortu i' p' ruy
 ruy ruy e' ruy ac p' ruy phisicam d'eo, ut de sangui-
 ne: cum p' ruy ruy ordinati ruy ad genidem. a' ruy
 alij

etiam, aqua procedunt, & tremunt. Vis e a gravitate, imo
 arguitur a maiori. Nam si quatuor sunt res humani spiritus
 in informati aia totali totius; cum de illis maior de quibus
 an sint pars integritatis spiritus? A fortiori id negandum dicitur
 quod sunt animalibus in suis partibus, ut sunt quod superfluum
 de abundantia etc. p. 10

Sub sectio 3.

Edicendum de partibus solidis.

§ 2. Dico 5. Quia caro, nervi, organa sen-
 suum, & aures, & quatuor spiritus inte-
 niores saltem, cor, hepatis, jecur, pulmones, lactes, & vena,
 vena, & alia pars interiores, integrantes & totum spiritus viventi
 & prater motum dicuntur animanti aia esse totum, in hoc videtur
 aia totali etc. Et cum unij sententia apud L. bar. huj. de.
 § primo. Quia sunt res integrantes primarias a dicitur aia
 ad exercenda operatio in vivente in aia 2. Et 2. quia si
 nos quatuor spiritus sententi et multum in aia & formati est.
 quod sunt totius animanti. Dico 6. Sentes, testis, & for-
 vna aiaum, animanti quid sed aia est vna in aia in via
 sententi, aut aia totius. Ita L. semper de aia de p. L. § 2.
 art. L. & alii apud ipsum. Probati animanti a dicitur, quia
 augenti, ac exequuntur in vna aia, servata semper ea
 & aia; & prater summativem naturalis alimentum.

Quod in dicitur de solidis, inquit aia
 tenet tenuis aia vna. Et quod dicitur de
 per quod aia vna in aia, inquit aia
 ad nutriendum aia vna summativem, quod a dicitur
 aia animanti. Probati deinde aia in aia aia sen-

seniura, aut dante in dōs

203

Quia quia in suis partibus integrantes, aut pri-
 maria corporis, quippe se sponte decidunt.
 sed cum in instrumenta pro alimentis praeparanda, aut o-
 sciendo. Secundo a paritate unguium, capitorum, de quibus Galienus.
 Quod si dicat, saltem nervuli dentium, inquit Galienus, multi-
 plicium & primis, & perimur, si pro in eia dicitur, aut
 rasali: Quia, tunc nervuli, si eia pro die dente dicitur, est solu-
 tis, si de dente, id Galienus dicit, a quibus dicitur, se
 dolorem senilem in ista dicitur, dente, dicitur ad alere
 in nervo, & quingula. Si deinde proferat alia, in quibus dente,
 Corua, et dicitur dicitur, tum dicitur, dicitur dicitur om-
 nino, id dicitur, in dicitur, dicitur dicitur. Quando aut dicitur
 dente, dicitur, dicitur, dicitur, id est intelligendum sunt
 dicitur, si autem dicitur dicitur dicitur: Si ad id dicitur
 nervuli, aut dicitur

204

Dicitur pili animalium, capilli: Sun-
 que, dicitur plume, et dicitur dicitur, si
 animalium dicitur dicitur, et in dicitur dicitur, sed in dicitur
 in dicitur, dicitur dicitur. Quia dicitur de dicitur
 de encas natis dicitur 24 dicitur dicitur. Quia dicitur dicitur
 id dicitur 2 dicitur dicitur. Quia, aut dicitur, quia dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, et
 dicitur dicitur dicitur, aut dicitur dicitur, id est dicitur
 dicitur dicitur dicitur, sed per alia dicitur dicitur,
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, aut dicitur
 dicitur dicitur, et dicitur, dicitur dicitur dicitur, dicitur
 dicitur, ad dicitur dicitur dicitur.

Et hinc morbus capitorum apud
 matry

apud Sarmatas vigens, hilius, aneotenui plia Pollonia
 i vinu es atra ore perducit sane in praetibus caritate
 ac Srya aliq' alimentum nutritio em' ad. La Soranti
 sig' ex morbo ita capiti erit in disolubilit' insaliant'
 ut, quib'libet' dicitur Sialat sanguine flum' perib'z si
 ego per modum sanguinem atra sunt, qd' ni sub sano tem-
 peramento melius traher, ac sugeret tamq' alimentum, &
 sumrem, quo nutrant.

205

Prima opinio negat ab salute capill' &
 alia sumat dila vivere, ad animam et
 ut vivide, nam vult crevere tumis a juxta p'viam, de si-
 vi Bonelentuo, 2 Wy, 2 Valent 2 Salco, Wiedo, Slov. L
 p'nat 4, 2 modum sumit, quia dicit p'j sunt partiu' rejecti-
 u' scilicet, qm' p'j integritate p'p'viant' p' p'p'. Sed
 ee p'j seu vicia ad natum e' i' servitium: qd' ita h' g-
 minu' particulari s'ia vegetanti. 2. Quia vult' incredibile
 dari p'p'j in capill', e' orig' ad nutritio' vitalem, p' p' p'
 p'p'liorem ee pro s'p'viam muca, au' pulv'ij; et in e' pro-
 val, ac organata ad v'ij, ut p'j s'vanti in sine dolore.
 3. Quia alii capilli ee' immediate s'vanti a verbo vivo,
 idemq' p'p'ea v'vanti, qd' e' coem' s'v'ia sentiam.

Ad hanc 3. probasem' p' p'viam i' p'volutio-
 ny desp. 3. deia' qu'et' no' 19, i' caden-
 do fuisse a verbo capill' immediate s'vanti p'p'j, sed negat
 qd' set separati a verbo. 2. illi p'p'ea fuerint v'vanti.
 Nam ad illud = quod assumpti v'vanti dem' p'p'
 intelligendum, inquit, de p'p'j p'viant' s'v'ia humanitati,
 in v'v' dem' p'p'j s'v'ia capill', ac sed ac v'v' s'v'ia v'v'ant', au'
 de in p'p'viant' p'viant' s'v'ia: qm' p'p'j d. v'v'ant' s'v'ia

calorij riali admittat. Vbi primordii separabantur
a humanitate, dimittuntur illis a verbo D.

206.

Quod sententia teneat in capillis magis ex
animam anim. quod totum caput sunt sic. sed
Magis in 3. part. 2. in 3. part. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498.